<sup>a</sup> Athen. Deipn. l. xi. c. 3. pag. 464.      <sup>b</sup> Heins. ad Ovid. Fast. v. 522.  
<sup>c</sup> H. N. lib. xxxi. c. 7.      <sup>d</sup> Scaliger ad Auson. pag. 30. ed. Tollii.  
<sup>e</sup> Deipn. l. xi. c. 1. pag. 460.  
<sup>f</sup> Alexand. ab Alexandr. v. 21.

absentium sive Principum, sive amicorum nomina clamantes<sup>a</sup> imo acclamantes *bene me benete*, uti ille apud Ovidium.

*Et bene Te, bene me, patriæ Pater optime, dixi.*

Et alios, quorum loca collegit Illustrissimus Scaliger<sup>b</sup>. Vini licet abstinentissimus sit, noster A. Hospes uti scis tamen non modo ex more Persarum sed nostræ gentis consuetudine elegantissimo poculo cui hoc Imperatoris erat inscriptum *Libertas inestimabilis res*, Procerum, Regisque Angliæ invictissimi Guilielmi tertii vitam Illustrissimo Comiti propinavit. Illud, alias enim singulis singula erant data,<sup>c</sup> quam primum Ephorus recepisset paulloque accuratius perspexisset, hoc inquit grammaticum est poculum. Quod quid esset cum rogaret Theologus, nescis, ait, legumperitus veteribus etiam moris fuisse vel literas, vel hermystichia poculis incidere; affirmat hoc & aperte docet apud Athenæum<sup>d</sup>. Enallus, qui se jam vetustum poculum, parvum, rotundum, cujus in ambitu aureis literis inscriptum erat ΔΙΟΣ ΣΩΤΗΡΟΣ, cum urinando emerisset, attulisse prædicet. Enarrant alii apud eundem scriptorem sese vidisse poculata lia dicata Dianæ, ceterisque diis. Recordor, inquit, Ampl. Hospes eorum, &

<sup>a</sup> N. Valef. ad Excerpt. Porphyri. pag. 16. Culic. pag. 9. <sup>c</sup> Chardin. Voyag. p. 284. siq. l. 111. c. 13.

<sup>e</sup> Lib. XI. c. 5. & 6.

<sup>b</sup> Ad Virgil. <sup>d</sup> Sunk. An-

quæ

quæ ad hunc locum de poculis literatis seu grammaticis scripsit Isaacus Casaubonus homo multa lectione exercitus, quæ si lubet audire mox librum jubebo depromi. Negabant modeste convivæ, sed una rogabat Theologus numquid observassem quare Josepho scyphum orificio sacci Benjaminis jusserat imponi potius quam quid aliud, uti & an illud alicujus magicæ, ut ita loquar potentia facultatisque fuisset. Dicebam me ante septennium de eo in Antiquitatibus e sacris profanis egisse latius, adeoque nihil dicturum nisi id factum me credere ut eo gravius interpretaretur furtum; quod poculum, alias in signum amicitia ac benevolentia dari solitum, furtim abstulisset. Notum enim est pocula non testanda sed amicitia firmandæ gratia amicis absentibus esse missa, presentibus data. Ne longus sim observaveritis Philinnium Machiata juxta anulum ferreum etiam poculum inauratum amicitia testanda ergo dedisse. Imo Dionysium Seniore filium suum culpasse, quod monarchia capax non haberet ingenium, eo, quod ex tot ab ipso illi traditis poculis nullum ad parandum amicum esset elargitus. Non dicam de Hemerio  
cujus